



Whey Protein Isolate Double Chocolate 800 g Sport Live Drasanvi

SKU: 032050688 EAN13: 8436578547388

Description

Whey Protein with double chocolate flavour is a food supplement based on high purity proteins. This protein source comes from **whey isolate** obtained by microfiltration and ultrafiltration.

The quality of our protein allows us to obtain a product with a high concentration of proteins (close to 90%), extremely **low in carbohydrates and free of fats**.

Its high purity provides a large amount of **branched amino acids**, naturally present in protein, as well as other essential amino acids and minerals such as calcium and phosphorus.

In order to improve the quality of the product, we have added amino acids such as **Glutamine and Leucine**, and digestive enzymes that help assimilate proteins.

Ingredients

Whey Protein Isolate (Promiko 295 IP) (Contains milk) (Contains soya lecithin as emulsifier) 26,73 g, Pure defatted cocoa powder (from organic farming) 2 g, L-glutamine 0,4 g, L-leucine 0,4 g, Flavour (Double Chocolate flavour) 0,4 g, Thickener (Xanthan gum) 0,24 g, Digestive enzyme complex [*alpha-amylase* (24000 DU/g), *protease* (6000 PC/g), *cellulase* (1100 CU/g), *beta-D-galactosidase* (4000 ALU/g) and *lipase* (200 FIP/g)] 0,1 g, Sweetener (Sucralose) 0,07 g

Directions

Take 30 g (3/4 of the dosage cup) in 250 - 300 ml of water or semi-skim milk. It is recommended taking it after working out.

Presentation

Contains 800 g (28.22 oz)

Warnings

Food supplement based on digestive enzymes complex (*alpha-amylase*, *protease*, *cellulase*, *beta-D-galactosidase* and *lipase*), protein and amino acids with sweetener

Food supplements should not be used as a substitute for a balanced diet. Do not exceed the expressly recommended daily dose. Keep out of the reach of younger children. Store in a cool, dry place.

Contains milk and soya.

Nutrition Facts

per 100 g

	Per 100 g	Per daily dose
Energetic Value	1.594 KJ (380 Kcal)	478 KJ (114 Kcal)
Fat	1,1 g	0,3 g
of which saturated	0,2 g	0,01 g
Carbohydrates	1,8 g	0,5 g
of which sugars	<0,5 g	<0,2 g
Proteins	90,6 g	27,2 g
Salt	<0,1 g	<0,1 g

Allergen Information

Milk, Soya,

Certifications

